2022 年 3 月 15 日

各      位

      会 社 名     札幌臨床検査センター株式会社

 代表者名     代表取締役社長  桶谷  満

（コード番号  9776）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 莊司 晃久

（TEL  011-613-3210）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので
お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2022 年 3 月 19 日付）
【札幌臨床検査センター株式会社】

氏 名 新役職名 現役職名

原
はら

 まみえ
検査本部 病理検査部 部長
病理検査課 課長の任を解く

検査本部 病理検査部 副部長
兼 病理検査課 課長

 【株式会社札幌ミライラボラトリー】

氏 名 新役職名 現役職名（札幌臨床）

森本
もりもと

 茂雄
し げ お

 検査本部 検査業務部 顧問
執行役員 検査本部

精度・品質管理部 部長

高野
た か の

  暢
とおる

 検査本部 検査部 部長 検査本部 検査部 副部長

２． 人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

【札幌臨床検査センター株式会社】

氏 名 新役職名 現役職名

莊司
しょうじ

 晃
あき

久
ひさ

 管理本部 経理部 顧問 執行役員 管理本部 経理部 部長

松山
まつやま

  泉
いずみ

 管理本部 本部長  管理本部 総務部 部長

南
みなみ

  誠
まこと

 管理本部 総務部 部長 管理本部 総務部 総務課 課長

黒島
くろしま

 康
やす

徳
のり

 管理本部 経理部 部長 管理本部 経理部 副部長

畠山
はたけやま

 隆史
た か し

 情報システム部 顧問 執行役員 情報システム部 部長

工藤
く ど う

 一
かず

春
はる

 情報システム部 部長 情報システム部 副部長

以上